
UCHWAŁA NR  VI/38/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  „Błękitna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) 

w związku z art. 67 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688) 

w związku z uchwałą Rady Miasta Mława nr  LII/679/2023 z 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Błękitna", Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/303/2020 Rady Miasta Mława z dnia 13 października 2020 r., 

zmienionego uchwałą Nr XLI/524/2022 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2022 r. 

§ 2. W uchwale Rady Miasta Mława Nr XLV/574/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Błękitna" (Dz.Urz.Woj.Maz. 

z 2022 r., poz. 13227) wprowadza się zmiany: 

1) w Rozdziale 1 "Przepisy ogólne" w § 15 punkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 "5. do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się stosowanie lokalnych rozwiązań 

uwzględniających wymogi prawa budowlanego i ochrony środowiska, w tym szczelnych 

zbiorników na nieczystości płynne lub przydomowych oczyszczalni ścieków, z dopuszczeniem 

zachowania i dalszego użytkowania przydomowych oczyszczalni ścieków także po realizacji 

sieci kanalizacyjnej,  zgodnie z przepisami odrębnymi"; 

 § 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu stanowiące załącznik nr 

1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania stanowiące załącznik nr 2 ; 

3) baza danych w postaci pliku GML, stanowiąca załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk 


		2024-09-02T12:58:43+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




